
Smlouva o dílo MUJIP0095I33

uzavřena v souladu s ust § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1.

Město Jilemnice
Masarykovo nám. 82
514 01 Jilemnice
zastoupené starostou Mgr. Vladimírem Richterem
IČ: 00275808
DIČ: CZ00275808
(dále jen „objednatel")

2.
TISKÁRNA VOBORNÍK s.r.o.
K. Čapka 868
543 71 Hostinné
Zápis v OR: KS v HK, sp. Zn. C27900
zastoupená jednatelem Petrem Voborníkem
IČ:28796420
DIČ: CZ28796420
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo
Ve vzájemném styku obou smluvních stran kormě zástupců uvedených v bodě 1. a 2. jsou při
operativním jednání, předávání podkladů pro zpracování zmocněni jednat za objednavatele
referent/referentka odboru vedení úřadu MěÚ Jilemnice, případně odpovědný/odpovědná
redaktor/redaktorka informačního měsíčníku „Jilemnice - zpravodaj města".

Článek I.
Předmět plnění

Předmětem plnění zakázky je pravidelný tisk informačního měsíčníku „Jilemnice - zpravodaj
města" (dále jen „zpravodaj") 11 x ročně a dodání vytištěných kusů na místo distribuce, tj.
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, 514 01, pracoviště podatelny v požadovaných
termínech dle podmínek vymezených v článku II. této smlouvy.



Článek II. 
Specifikace zakázky 

1. Specifikace 
Forma: pravidelné periodikum - měsíčník (červenec - srpen dvojčíslo) 
Počet vydání: 11 x za rok 
Náklad výtisků: 800 ks/měsíc 
Formát: A5 
Kvalita papíru: 115 g - křída matná, 135 g - křída matná 
Barevnost: 4/4 

2. Nejpozději poslední den měsíce, který předchází měsíci, v němž vychází aktuální číslo 
zpravodaje, zajistí zhotovitel jeho dodání na místo distribuce dle článku I. této smlouvy. 

Článek II. 
Cena za zakázku 

Cena za provedení předmětu zakázky za jeden měsíc v rozsahu dle článku II. odst. 1 této 
smlouvy činí celkem: 
- za 40 stran Kč 19,48 - bez DPH (kvalita papíru 135 g, křída matná, včetně obálky) 
za 44 stran Kč 20,70 - bez DPH (kvalita papíru 135 g, křída matná, včetně obálky) 

- za 48 stran Kč 21,90 bez DPH (kvalita papíru 115 g, křída matná, včetně obálky) 
- za 52 stran Kč 24,94 bez DPH (kvalita papíru 115 g, křída matná obálka 135 g, křída 

matná) 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla (zakázky). Cena je 
zhotovitelem garantována do 31.12. 2021. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Platebním dokladem je faktura s náležitostmi účetního a daňového dokladu se splatností 14 
dní ode dne doručení faktury objednateli. Faktura proběhne měsíčně po vytištění a předání 
zakázky. Za prodlení s úhradou ceny za provedení zakázky zaplatí objednatel zhotoviteli na 
jeho účet úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení 
na základě zaslané výzvy. 

2. Objednatel může fakturu vrátit v případě, že: 
- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje, 
- obsahuje chybné cenové údaje. 
Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti. 

Článek V. 
Práva a činnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré podklady pro tisk zpravodaje 
prostřednictvím dodavatele grafických prací nejpozději pět dní před začátkem nového měsíce, 
v němž má být příslušné číslo vydáno. Materiály pro realizaci zakázky budou zaslány 
dodavatelem grafických prací prostřednictvím e-mailu. 
2. Na základě dohody smluvních stran lze dílo vymezené v článku I. zpracovat i ve větším 
rozsahu, než je uvedenu v článku II. odst. 1. 



Článek VI. 
Další ujednání 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vedle povinností sjednaných v jiných článcích této 
smlouvy: 

- informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech, 
které by mohly mít vliv na provádění zakázky, práva, povinnosti a zájmy objednatele 
související s předmětem zakázky, 
respektovat skryté překážky, případně v průběhu provádění zakázky zjištěné 
nepředvídatelné skutečnosti související s realizací zakázky a ve spolupráci 
s objednatelem rozhodnout o dalším postupu. 

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
městem Jilemnice, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouvy může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna, 
a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za své obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany se zavazují pro případ porušení výše uvedených závazků této smlouvy zaplatit 
oprávněné straně tyto smluvní pokuty: 

za prodlení zhotovitele při předání výtisků zpravodaje dle dohodnutého termínu 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2000 Kč za každý započatý den 
prodlení, 
za vadné provedení zakázky dle článku II. této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši ceny za zakázku z příslušného čísla, které bylo znehodnoceno. 
Konkrétní výši smluvní pokuty určí objednatel v závislost na rozsahu vady zakázky. 

Nárok oprávněné strany na případnou náhradu škody vůči povinné straně není zaplacením 
smluvní pokuty dotčen. 

Článek Vlil. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném 
porušení druhou smluvní stranou. 
2. Za podstatné porušení smlouvy objednavatelem se považují skutečnosti: 
- když objednatel opomene vykonat svou povinnost dle této smlouvy, a tím způsobí zhotoviteli 
nemožnost provést smluvený předmět plnění, 
- když objednatel neprovede splatnou platbu nebo se dostane do prodlení s úhradou oproti 
dohodnutým platebním podmínkám déle než 30 dnů. 
3. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost, že: 
- zhotovitel při provádění zakázky nedodrží některé ze specifikací uvedených v článku II. odst. 

1, 
- zhotovitel nedodrží stanovený termín dle článku II. odst. 2. 



4. Právní účinky odstoupení nastávají k okamžiku doručení odstoupení druhé straně.
Odstoupí-li objednatel od smlouvy - stornování zakázky, má zhotovitel práv na náhradu škody
ve výši do té doby prokazatelně vynaložených nákladů.

Článek IX.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a je uzavírána
na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021.

Článek X.
Závěrečná ujednání

1. Právní poměry neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanských zákoníkem.
2. Změny a doplněnítéto smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom podepsaném vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

VJilemnicidne 2 2 -01- 2021

TISKÁRNA VOBORNIK s.r.o.
Mgr. Vladimír Richter, starosta Petr Voborník, jednatel
(objed (zhot


